Spa — Travesias
Cancién del Cielo
Fluir de la Fuente
Conexién Corazén Cacao

Madre Tierra

Spa — Terapias de Contacto
Masaje de Florecimiento
Ixchel Prenatal

Brisa de Lavanda

Ka’an Alivio del Estres

Masaje Terapéutico con Eucalipto
Masaje al Calor de las Velas
Piedras Preciosas

Compresas Herbales de Sanacion

Masaje Maya Tradicional

Spa — Rituales Corporales
Arbol de la vida

Balance Sanador

Spa - Faciales

Facial Diosa Maya
Facial Agua de Luna
Facial Detox Purificante

Facial Calmante Esencial

Spa — Esencias Adicionales*
Masaje Craneal Revitalizante

Terapia para Piernas con Hierbabuena

Armonizacion con Cuencos y Cuarzo

Mirada Perfecta
Acceso a Suite Privada

*como complemento en terapias de 60 minutos o mas

Oc

hable

YUCATAN

LISTA DE PRECIOS

MINUTOS

180
180
180
180

60/90
60/90
120

60 /90
90

90

90

90
120

120
120

90
90
60
60

30

30

Durante la
terapia

Durante el facial

60

5
W
LEADING
HOTELS®

MXN

$14,700
$14,700
$14,700
$14,700

$5,200/6,500
$5,200/6,500
$8,500
$5,200/6,500
$7,600
$7,600
$7,600
$7,600
$8,500

$8,500
$8,500

$7,300
$7,300
$5,200
$5,200

$2,400
$2,400

$2,400
$1,200
$4,100



Técnica de Liberacidon Emocional (Tapping)

Breathwork

Janzu — Masaje Acudtico
Sesién de Reiki

Sesiéon de Biomagnetismo
Bafio de Sonido

Sesion de Yoga Personalizada
Meditacion

Wellness - Fitness
Entrenamiento Funcional
Core Training

Pilates Mat
Entrenamiento GAP
Tabata

Entrenamiento Personalizado

Wellness — Golf
Leccion de Wellness Golf

Green Fee (9 hoyos)

Espiritual

Temazcal*

Terapia Espiritual

Ritual de Bendicién de Utero

Circulo de Toma de Cacao*

Ceremonia de Unidn de Almas*

Lectura de Oraculo

Oc

Wellness — Terapias Holisticas

hable

YUCATAN

60
90
60
60
90
60
60
60

60
60
60
60
60
60

60
120

180
90
90
60
60
60

5
W
LEADING
HOTELS®

$1,900
$3,800
$3,800
$3,800
$6,500
$2,100
$1,300
$1,300

$1,300
$1,300
$1,300
$1,300
$1,300
$1,300

$2,500
$1,900

$9,700
$6,500
$6,500
$8,400
$9,700
$4,200



Belleza

Ritual Nutritivo para manos con Color
Ritual nutritive para pies con Color
Experiencia Capilar Botanica Personalizada

Secado y Estilizado

Peinado para Eventos Casuales
Peinado Alto Novia

Maquillaje

Corte de Cabello**

Lavado y Secado de Cabello**

Los precios estan en pesos, sujetos a cambios sin previo aviso
La lista de precios es valida a partir del 1 de Julio de 2025

O choble

YUCATAN

60

60

120

price according
60

75

60

price according

price according

Precios incluyen 16% de IVA. Los precios no incluyen cargo por servicio.

*Precio por pareja
**Precio variable conforme necesidades personales

5
W
LEADING
HOTELS®

$1,800
$2,100
$2,800
$2,800
$3,800
$4,900
$3,300
$2,200
$2,700



