



LISTA DE PRECIOS

	MINUTOS	MXN
Spa – Travesías		
Canción del Cielo	180	\$14,700
Fluir de la Fuente	180	\$14,700
Conexión Corazón Cacao	180	\$14,700
Madre Tierra	180	\$14,700
Spa – Terapias de Contacto		
Masaje de Florecimiento	60/90	\$5,200/6,500
Ixchel Prenatal	60/90	\$5,200/6,500
Brisa de Lavanda	120	\$8,500
Ka'an Alivio del Éstres	60 /90	\$5,200/6,500
Masaje Terapéutico con Eucalipto	90	\$7,600
Masaje al Calor de las Velas	90	\$7,600
Piedras Preciosas	90	\$7,600
Compresas Herbales de Sanación	90	\$7,600
Masaje Maya Tradicional	120	\$8,500
Spa – Rituales Corporales		
Árbol de la vida	120	\$8,500
Balance Sanador	120	\$8,500
Spa – Faciales		
Facial Diosa Maya	90	\$7,300
Facial Agua de Luna	90	\$7,300
Facial Detox Purificante	60	\$5,200
Facial Calmante Esencial	60	\$5,200
Spa – Esencias Adicionales*		
Masaje Craneal Revitalizante	30	\$2,400
Terapia para Piernas con Hierbabuena	30	\$2,400
Armonización con Cuencos y Cuarzo	Durante la terapia	\$2,400
Mirada Perfecta	Durante el facial	\$1,200
Acceso a Suite Privada	60	\$4,100

*como complemento en terapias de 60 minutos o más



Wellness – Terapias Holísticas

Técnica de Liberación Emocional (Tapping)	60	\$1,900
Breathwork	90	\$3,800
Janzu – Masaje Acuático	60	\$3,800
Sesión de Reiki	60	\$3,800
Sesión de Biomagnetismo	90	\$6,500
Baño de Sonido	60	\$2,100
Sesión de Yoga Personalizada	60	\$1,300
Meditación	60	\$1,300

Wellness – Fitness

Entrenamiento Funcional	60	\$1,300
Core Training	60	\$1,300
Pilates Mat	60	\$1,300
Entrenamiento GAP	60	\$1,300
Tabata	60	\$1,300
Entrenamiento Personalizado	60	\$1,300

Wellness – Golf

Lección de Wellness Golf	60	\$2,500
Green Fee (9 hoyos)	120	\$1,900

Espiritual

Temazcal*	180	\$9,700
Terapia Espiritual	90	\$6,500
Ritual de Bendición de Útero	90	\$6,500
Círculo de Toma de Cacao*	60	\$8,400
Ceremonia de Unión de Almas*	60	\$9,700
Lectura de Oráculo	60	\$4,200



Belleza

Ritual Nutritivo para manos con Color	60	\$1,800
Ritual nutritivo para pies con Color	60	\$2,100
Experiencia Capilar Botánica Personalizada	120	\$2,800
Secado y Estilizado	price according	\$2,800
Peinado para Eventos Casuales	60	\$3,800
Peinado Alto Novia	75	\$4,900
Maquillaje	60	\$3,300
Corte de Cabello**	price according	\$2,200
Lavado y Secado de Cabello**	price according	\$2,700

Los precios están en pesos, sujetos a cambios sin previo aviso

La lista de precios es válida a partir del 1 de Julio de 2025

Precios incluyen 16% de IVA. Los precios no incluyen cargo por servicio.

*Precio por pareja

**Precio variable conforme necesidades personales